
 

 

 

 

                                                                                                                                      Projektas 

Nr. TSP-120  

2023-05-23 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į KAZLŲ RŪDOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBĄ 

 

2023 m. gegužės       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 patvirtintų 

Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių 4.3.3 punktu, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. balandžio 7 d. įsakymą Nr. AT-194 „Dėl Kazlų 

Rūdos savivaldybės administracijos atstovų delegavimo į Kazlų Rūdos vietos veiklos grupės 

valdybą“ ir VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro direktoriaus 2023 m. balandžio 7 

d. įsakymą Nr. VĮ-23-16 Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

deleguoti Rasą Avietynienę, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Infrastruktūros ir 

žemės ūkio skyriaus Investicijų poskyrio vedėją, Radvilę Valentukonytę, Kazlų Rūdos turizmo ir 

verslo informacijos centro darbuotoją, einančią viešos prekybos vietos administratorės pareigas, ir 

Almą Veiverytę, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Investicijų poskyrio vyriausiąją specialistę, 

dalyvauti Kazlų Rūdos miesto vietos veiklos grupės valdymo organo – valdybos – veikloje, 

atstovaujant viešajam interesui. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                          Mantas Varaška 
 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
INVESTICIJŲ POSKYRIS 

 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į KAZLŲ RŪDOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBĄ 

 
2023-05-23 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas:  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 patvirtintų Vietos plėtros strategijų 

rengimo ir atrankos taisyklių 4.3.3 punktas, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 

2023 m. balandžio 7 d. įsakymas Nr. AT-194 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos atstovų 

delegavimo į Kazlų Rūdos vietos veiklos grupės valdybą“ ir VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo 

informacijos centro direktoriaus 2023 m. balandžio 7 d. įsakymas Nr. VĮ-23-16. 

Teikiamo sprendimo projekto tikslas:   

Deleguoti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos bei Kazlų Rūdos turizmo ir verslo 

informacijos centro atstovus į Kazlų Rūdos miesto vietos veiklos grupės valdybą.  

Biudžeto lėšų poreikis: Nenumatomas. 

Galimos pasekmės: Nenumatyta. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Nereikės. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė 

  

 

 

Inga Juknelytė 
 
 
 

           

mailto:ekonomika@kazluruda.lt

